РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ

МБОУ «Сельментаузенская  средняя общеобразовательная  школа»

Ул.А-Х.Кадырова, №33, с.Сельментаузен, Веденский муниципальный район, ЧР.

инд.366338, ИНН/КПП:2003001158/200301001

soh-selmentauzen@mail.ru

ПРИКАЗ

От 01.09.2022г.                       с. Сельментаузен                               № 109

Об организации контроля реализации Плана внеурочной деятельности

за I полугодие 2022/23 учебного года

       В соответствии с пунктом 19.10 Федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования, утвержденного

приказом Минобрнауки от 06.10.2009 № 373, Положением о внутренней

системе оценки качества образования, Основной общеобразовательной

программой начального общего образования, на основании Плана-графика

реализации внутренней системы оценки качества образования на 2018/19

учебный год, в целях получения информации о реализации Плана

внеурочной деятельности за I полугодие 2022/23 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Алиевой Л.З.:

– осуществить проверку реализации Плана внеурочной деятельности

за I полугодие 2022/23 учебного года в срок до 01.10.2022;

– подготовить проект приказа по итогам контроля в срок до 01.10.2022.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Алиевой Л.З.

           Директор                                       Р.М. Исмаилова

 С приказом ознакомлены:                       Л.З. Алиева

                                                                        И.И. Хакимова.

mailto:soh-selmentauzen@mail.ru